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SANT FRUITÓS DE BAGES

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2026
ELIT/SUB23

Cursa

Clasificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

31/01/2026 - 31/01/2026  /  Sant Fruitós de Bages 31/01/2026 - 13:42 / Pàg. 1/3

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Sub23  

1 6 CROKET Maxime Sub23 TEAM JOLLY PASSION MADEWIS 6 1h14:46.07

2 13 OLIVEROS Oriol Sub23 AMUNT TBIKES 6 1h14:55.45 +9.38

3 38 LARDENNOIS Esteban Sub23 TEAM CALVISSON VTT 6 1h15:31.43 +45.36

4 48 JULIÀ NOGUER Marc Sub23 CROMOLY BIKES 6 1h16:21.91 +1:35.84

5 22 PARROT Clément Sub23 TEAM CULTURE VELO COLOMIERS 6 1h16:25.17 +1:39.10

6 7 FONT PEREZ Arnau Sub23 MAXXIS-R CYCLING-TRAINING 6 1h16:34.67 +1:48.60

7 3 TURNE MARINELLO Roger Sub23 JRG NORCLAMP BH COLOMA ACADEMY 6 1h17:56.24 +3:10.17

8 37 FERRAN VILADIU Pol Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM 6 1h18:22.78 +3:36.71

9 42 CUBI ROVIRA Roc Sub23 MISSER PROJECT 6 1h18:57.69 +4:11.62

10 41 MATEO Enzo Sub23 TEAM CALVISSON VTT 6 1h19:12.00 +4:25.93

11 10 LLOP MARTÍNEZ Gerard Sub23 NOGUERA BIKE TEAM 6 1h20:30.91 +5:44.84

12 45 MARTELL SANCHEZ Joan Sub23 FES BICI 6 1h21:04.61 +6:18.54

13 57 VALLS ESTAÑOL Oriol Sub23 BIKING POINT 6 1h21:22.70 +6:36.63

14 36 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 MASSI 6 1h21:34.44 +6:48.37

15 53 GARRIGA PONT Biel Sub23 LA TORRETA BIKE 6 1h22:05.76 +7:19.69

16 29 MARCANO Yohan Sub23 USC COLOMIERS 6 1h22:07.43 +7:21.36

17 14 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 CATBIKE RACING TEAM 6 1h22:21.56 +7:35.49

18 51 VILA CARMONA Genís Sub23 JUFRE CYCLING 6 1h25:17.53 +10:31.46

19 21 ALABERT PONS Quim Sub23 CROMOLY BIKES 6 1h25:50.42 +11:04.35

20 16 MANRESA CATAL Herv Sub23 SG BIKE COLLECTIVE 6 1h25:50.43 +11:04.36

21 49 PORTAS VALENTÍ Ferran Sub23 CROMOLY BIKES 6 1h26:49.26 +12:03.19

22 19 CASTRO Bryan Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM 6 1h29:26.96 +14:40.89

23 40 TORRENT ALSINA Jan Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 6 1h29:51.66 +15:05.59

24 23 PAREJO LORENZO Francisco Sub23 CAT BIKE RACING TEAM 5 1h15:09.36 +1 Volta

25 20 HIERRO MAYOL Aleix Sub23 AMUNT - TBIKES 5 1h15:11.62 +1 Volta

26 54 GARRIGA PONT Sergi Sub23 LA TORRETA BIKE 5 1h16:12.17 +1 Volta

27 50 MENCHACA HERNANDEZ Nicolas Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM 5 1h17:19.82 +1 Volta

28 46 GÓMEZ CASTRO Pau Sub23 TEAM ONE TO ONE 5 1h26:25.65 +1 Volta

29 55 ALBÓ PERICOT Roger Sub23 BIKING POINT 5 1h27:44.77 +1 Volta

No Sortits

33 PUNSET SUESCUN Nil Sub23 SG BIKE COLLECTIVE

Abandons

52 LOPEZ Joan Sub23 365 TEAM CLUB CICLISTA

  Elit  

1 8 SINUÉS MICÓ Mario Elit AMUNT T-BIKES 6 1h14:40.52

2 9 BOSQUE RUANO Cristofer Elit BIKERS GIRONELLA 6 1h14:51.48 +10.96

3 5 ROMERO BARCELÓ Marc Elit 73FACTORY BGTEAM 6 1h15:08.69 +28.17

4 1 HALL Carter Elit DIRT CAMP RACING 6 1h16:29.12 +1:48.60

5 11 ROMERO BARCELO Pau Elit 73FACTORY BGTEAM 6 1h17:06.02 +2:25.50

6 4 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 6 1h17:48.26 +3:07.74

7 2 RAJCHART Jan Elit VIF BIKE TEAM STUPNO 6 1h18:00.48 +3:19.96

8 25 GARCIA CASADO Nil Elit SCOTT BIKES 6 1h18:04.03 +3:23.51

9 43 ESTAQUE Thomas Elit ALTERNATIVE VTT 6 1h20:26.21 +5:45.69

10 28 VILADELBOSCH HINOJO Pau Elit BIKING POINT 6 1h20:46.40 +6:05.88
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11 32 RODRIGUEZ CATOT Pau Elit PAU 6 1h21:27.63 +6:47.11

12 24 GARRIGA PONT Oriol Elit LTB 6 1h21:40.84 +7:00.32

13 15 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo Elit BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 6 1h22:40.66 +8:00.14

14 30 HIDALGO BARRETO Daniel Elit MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 6 1h22:46.94 +8:06.42

15 12 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Elit IRONTECH-CENTENYS-AMBISIST BTT FORNELLS 6 1h23:59.89 +9:19.37

16 31 MORÉ Marc Elit EDIBIKES-FINISHER TEAM 6 1h24:42.84 +10:02.32

17 47 TORRES FERRAZ Joan Elit BIKING POINT 6 1h27:17.56 +12:37.04

18 44 AGUILERA MASNOU Pau Elit BIKING POINT 6 1h27:30.91 +12:50.39

19 34 DÍAZ MARTÍNEZ Abel Elit BIKING POINT 6 1h28:01.27 +13:20.75

20 58 ARGELAGUER MARTINEZ Roger Elit MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 6 1h28:10.75 +13:30.23

21 35 REQUENA RUBIO Adria Elit BIKING POINT 6 1h29:41.96 +15:01.44

22 27 DE CRUZ SANCHEZ Franc Elit ISB CYCLISTWORK FACTORYTEAM 5 1h19:36.01 +1 Volta

23 18 JIMENEZ TOBAL Axel Elit BSJ BIKES 5 1h19:40.45 +1 Volta

24 26 GUILLAMET FERNANDEZ Nil Elit IRONTECH 5 1h19:48.13 +1 Volta

25 17 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit BSJ BIKES 5 1h30:09.90 +1 Volta

26 39 GILL GUILLEN Jonathan Elit BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h33:48.71 +1 Volta

Abandons

56 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ Sergio Ivan Elit FBIKES TEAM

  Elit / Sub23  

1 8 SINUÉS MICÓ Mario Elit AMUNT T-BIKES 6 1h14:40.52

2 6 CROKET Maxime Sub23 TEAM JOLLY PASSION MADEWIS 6 1h14:46.07 +5.55

3 9 BOSQUE RUANO Cristofer Elit BIKERS GIRONELLA 6 1h14:51.48 +10.96

4 13 OLIVEROS Oriol Sub23 AMUNT TBIKES 6 1h14:55.45 +14.93

5 5 ROMERO BARCELÓ Marc Elit 73FACTORY BGTEAM 6 1h15:08.69 +28.17

6 38 LARDENNOIS Esteban Sub23 TEAM CALVISSON VTT 6 1h15:31.43 +50.91

7 48 JULIÀ NOGUER Marc Sub23 CROMOLY BIKES 6 1h16:21.91 +1:41.39

8 22 PARROT Clément Sub23 TEAM CULTURE VELO COLOMIERS 6 1h16:25.17 +1:44.65

9 1 HALL Carter Elit DIRT CAMP RACING 6 1h16:29.12 +1:48.60

10 7 FONT PEREZ Arnau Sub23 MAXXIS-R CYCLING-TRAINING 6 1h16:34.67 +1:54.15

11 11 ROMERO BARCELO Pau Elit 73FACTORY BGTEAM 6 1h17:06.02 +2:25.50

12 4 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 6 1h17:48.26 +3:07.74

13 3 TURNE MARINELLO Roger Sub23 JRG NORCLAMP BH COLOMA ACADEMY 6 1h17:56.24 +3:15.72

14 2 RAJCHART Jan Elit VIF BIKE TEAM STUPNO 6 1h18:00.48 +3:19.96

15 25 GARCIA CASADO Nil Elit SCOTT BIKES 6 1h18:04.03 +3:23.51

16 37 FERRAN VILADIU Pol Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM 6 1h18:22.78 +3:42.26

17 42 CUBI ROVIRA Roc Sub23 MISSER PROJECT 6 1h18:57.69 +4:17.17

18 41 MATEO Enzo Sub23 TEAM CALVISSON VTT 6 1h19:12.00 +4:31.48

19 43 ESTAQUE Thomas Elit ALTERNATIVE VTT 6 1h20:26.21 +5:45.69

20 10 LLOP MARTÍNEZ Gerard Sub23 NOGUERA BIKE TEAM 6 1h20:30.91 +5:50.39

21 28 VILADELBOSCH HINOJO Pau Elit BIKING POINT 6 1h20:46.40 +6:05.88

22 45 MARTELL SANCHEZ Joan Sub23 FES BICI 6 1h21:04.61 +6:24.09

23 57 VALLS ESTAÑOL Oriol Sub23 BIKING POINT 6 1h21:22.70 +6:42.18

24 32 RODRIGUEZ CATOT Pau Elit PAU 6 1h21:27.63 +6:47.11

25 36 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 MASSI 6 1h21:34.44 +6:53.92

26 24 GARRIGA PONT Oriol Elit LTB 6 1h21:40.84 +7:00.32

27 53 GARRIGA PONT Biel Sub23 LA TORRETA BIKE 6 1h22:05.76 +7:25.24

28 29 MARCANO Yohan Sub23 USC COLOMIERS 6 1h22:07.43 +7:26.91

29 14 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 CATBIKE RACING TEAM 6 1h22:21.56 +7:41.04

30 15 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo Elit BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 6 1h22:40.66 +8:00.14

31 30 HIDALGO BARRETO Daniel Elit MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 6 1h22:46.94 +8:06.42
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32 12 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Elit IRONTECH-CENTENYS-AMBISIST BTT FORNELLS 6 1h23:59.89 +9:19.37

33 31 MORÉ Marc Elit EDIBIKES-FINISHER TEAM 6 1h24:42.84 +10:02.32

34 51 VILA CARMONA Genís Sub23 JUFRE CYCLING 6 1h25:17.53 +10:37.01

35 21 ALABERT PONS Quim Sub23 CROMOLY BIKES 6 1h25:50.42 +11:09.90

36 16 MANRESA CATAL Herv Sub23 SG BIKE COLLECTIVE 6 1h25:50.43 +11:09.91

37 49 PORTAS VALENTÍ Ferran Sub23 CROMOLY BIKES 6 1h26:49.26 +12:08.74

38 47 TORRES FERRAZ Joan Elit BIKING POINT 6 1h27:17.56 +12:37.04

39 44 AGUILERA MASNOU Pau Elit BIKING POINT 6 1h27:30.91 +12:50.39

40 34 DÍAZ MARTÍNEZ Abel Elit BIKING POINT 6 1h28:01.27 +13:20.75

41 58 ARGELAGUER MARTINEZ Roger Elit MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 6 1h28:10.75 +13:30.23

42 19 CASTRO Bryan Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM 6 1h29:26.96 +14:46.44

43 35 REQUENA RUBIO Adria Elit BIKING POINT 6 1h29:41.96 +15:01.44

44 40 TORRENT ALSINA Jan Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 6 1h29:51.66 +15:11.14

45 23 PAREJO LORENZO Francisco Sub23 CAT BIKE RACING TEAM 5 1h15:09.36 +1 Volta

46 20 HIERRO MAYOL Aleix Sub23 AMUNT - TBIKES 5 1h15:11.62 +1 Volta

47 54 GARRIGA PONT Sergi Sub23 LA TORRETA BIKE 5 1h16:12.17 +1 Volta

48 50 MENCHACA HERNANDEZ Nicolas Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM 5 1h17:19.82 +1 Volta

49 27 DE CRUZ SANCHEZ Franc Elit ISB CYCLISTWORK FACTORYTEAM 5 1h19:36.01 +1 Volta

50 18 JIMENEZ TOBAL Axel Elit BSJ BIKES 5 1h19:40.45 +1 Volta

51 26 GUILLAMET FERNANDEZ Nil Elit IRONTECH 5 1h19:48.13 +1 Volta

52 46 GÓMEZ CASTRO Pau Sub23 TEAM ONE TO ONE 5 1h26:25.65 +1 Volta

53 55 ALBÓ PERICOT Roger Sub23 BIKING POINT 5 1h27:44.77 +1 Volta

54 17 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit BSJ BIKES 5 1h30:09.90 +1 Volta

55 39 GILL GUILLEN Jonathan Elit BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h33:48.71 +1 Volta

No Sortits

33 PUNSET SUESCUN Nil Sub23 SG BIKE COLLECTIVE

Abandons

52 LOPEZ Joan Sub23 365 TEAM CLUB CICLISTA

56 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ Sergio Ivan Elit FBIKES TEAM
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COPA CATALANA INTERNACIONAL BIKING POINT 2026
ELIT/SUB23
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31/01/2026  /  Sant Fruitós de Bages El 01/02/2026 a 21:27  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Volta 6 Temps Diferència

  Sub23  

1 6 CROKET Maxime Sub23 12:09.77 12:28.29 12:32.39 12:39.52 12:40.50 12:15.60 1h14:46.07

2 13 OLIVEROS Oriol Sub23 12:10.60 12:27.78 12:32.07 12:40.10 12:40.34 12:24.56 1h14:55.45 9.38

3 38 LARDENNOIS Esteban Sub23 13:04.44 12:32.59 12:13.90 12:33.25 12:35.19 12:32.06 1h15:31.43 45.36

4 48 JULIÀ NOGUER Marc Sub23 12:45.18 12:49.60 12:45.71 12:32.26 12:57.02 12:32.14 1h16:21.91 1:35.84

5 22 PARROT Clément Sub23 13:02.60 12:33.75 12:43.88 12:32.22 12:56.82 12:35.90 1h16:25.17 1:39.10

6 7 FONT PEREZ Arnau Sub23 12:10.03 12:35.14 13:02.48 13:02.35 13:07.26 12:37.41 1h16:34.67 1:48.60

7 3 TURNE MARINELLO Roger Sub23 12:34.62 13:00.65 12:58.00 13:15.66 13:12.17 12:55.14 1h17:56.24 3:10.17

8 37 FERRAN VILADIU Pol Sub23 13:14.83 12:43.38 12:55.75 13:12.95 12:53.95 13:21.92 1h18:22.78 3:36.71

9 42 CUBI ROVIRA Roc Sub23 13:00.24 12:56.90 12:57.15 13:12.84 13:22.41 13:28.15 1h18:57.69 4:11.62

10 41 MATEO Enzo Sub23 13:14.95 12:43.69 13:10.70 13:21.56 13:24.99 13:16.11 1h19:12.00 4:25.93

11 10 LLOP MARTÍNEZ Gerard Sub23 13:19.18 13:02.93 13:39.23 13:38.43 13:37.88 13:13.26 1h20:30.91 5:44.84

12 45 MARTELL SANCHEZ Joan Sub23 13:44.15 13:16.54 13:29.27 13:23.56 13:42.07 13:29.02 1h21:04.61 6:18.54

13 57 VALLS ESTAÑOL Oriol Sub23 13:52.50 13:27.69 13:24.75 13:40.61 13:42.02 13:15.13 1h21:22.70 6:36.63

14 36 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 13:38.32 13:30.06 13:34.11 13:38.86 13:43.93 13:29.16 1h21:34.44 6:48.37

15 53 GARRIGA PONT Biel Sub23 13:39.31 13:24.86 13:30.07 13:51.01 13:42.59 13:57.92 1h22:05.76 7:19.69

16 29 MARCANO Yohan Sub23 13:00.54 13:32.85 13:58.89 13:53.21 13:59.39 13:42.55 1h22:07.43 7:21.36

17 14 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 13:13.59 13:35.98 13:37.78 13:39.56 13:58.97 14:15.68 1h22:21.56 7:35.49

18 51 VILA CARMONA Genís Sub23 13:58.19 13:52.22 14:11.78 14:18.93 14:26.30 14:30.11 1h25:17.53 10:31.46

19 21 ALABERT PONS Quim Sub23 13:38.70 14:27.68 14:33.60 14:24.51 14:17.92 14:28.01 1h25:50.42 11:04.35

20 16 MANRESA CATAL Herv Sub23 13:44.47 14:31.03 14:24.88 14:23.56 14:24.71 14:21.78 1h25:50.43 11:04.36

21 49 PORTAS VALENTÍ Ferran Sub23 13:55.87 14:10.68 14:31.10 14:27.13 14:30.89 15:13.59 1h26:49.26 12:03.19

22 19 CASTRO Bryan Sub23 13:40.58 14:10.10 14:18.57 14:37.98 15:33.98 17:05.75 1h29:26.96 14:40.89

23 40 TORRENT ALSINA Jan Sub23 13:53.96 14:41.77 14:58.83 15:00.09 15:08.23 16:08.78 1h29:51.66 15:05.59

24 23 PAREJO LORENZO Francisco Sub23 14:47.05 14:38.21 14:53.26 15:07.41 15:43.43 1h00:00.00 2h15:09.36 1h00:23.29

25 20 HIERRO MAYOL Aleix Sub23 13:30.94 14:39.43 14:30.12 15:41.27 16:49.86 1h00:00.00 2h15:11.62 1h00:25.55

26 54 GARRIGA PONT Sergi Sub23 14:15.57 14:39.77 16:01.08 15:22.17 15:53.58 1h00:00.00 2h16:12.17 1h01:26.10

27 50 MENCHACA HERNANDEZ Nicolas Sub23 14:55.42 15:05.54 15:32.40 15:35.50 16:10.96 1h00:00.00 2h17:19.82 1h02:33.75

28 46 GÓMEZ CASTRO Pau Sub23 16:09.06 15:44.43 15:32.31 16:11.18 22:48.67 1h00:00.00 2h26:25.65 1h11:39.58

29 55 ALBÓ PERICOT Roger Sub23 16:36.66 17:23.08 17:41.62 17:49.02 18:14.39 1h00:00.00 2h27:44.77 1h12:58.70

  Elit  

1 8 SINUÉS MICÓ Mario Elit 12:16.64 12:23.50 12:31.54 12:39.17 12:40.68 12:08.99 1h14:40.52

2 9 BOSQUE RUANO Cristofer Elit 12:12.84 12:25.34 12:33.22 12:40.18 12:40.53 12:19.37 1h14:51.48 10.96

3 5 ROMERO BARCELÓ Marc Elit 12:12.49 12:26.75 12:31.53 12:40.36 12:40.00 12:37.56 1h15:08.69 28.17

4 1 HALL Carter Elit 12:11.29 12:27.71 12:39.76 12:58.63 12:58.76 13:12.97 1h16:29.12 1:48.60

5 11 ROMERO BARCELO Pau Elit 12:29.33 12:32.73 12:45.48 12:50.89 13:10.56 13:17.03 1h17:06.02 2:25.50

6 4 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit 12:45.62 12:48.98 12:45.35 12:53.46 13:17.16 13:17.69 1h17:48.26 3:07.74

7 2 RAJCHART Jan Elit 12:47.55 12:53.05 13:14.17 13:12.98 12:59.71 12:53.02 1h18:00.48 3:19.96

8 25 GARCIA CASADO Nil Elit 12:45.78 12:50.01 12:46.14 13:20.34 13:19.09 13:02.67 1h18:04.03 3:23.51

9 43 ESTAQUE Thomas Elit 13:39.63 13:10.96 13:21.68 13:32.61 13:22.33 13:19.00 1h20:26.21 5:45.69

10 28 VILADELBOSCH HINOJO Pau Elit 13:30.58 13:08.69 13:22.63 13:31.68 13:33.31 13:39.51 1h20:46.40 6:05.88

11 32 RODRIGUEZ CATOT Pau Elit 13:22.72 13:22.33 13:43.89 13:29.20 13:43.27 13:46.22 1h21:27.63 6:47.11

12 24 GARRIGA PONT Oriol Elit 13:23.19 13:31.34 13:38.81 13:32.95 13:58.52 13:36.03 1h21:40.84 7:00.32



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

SANT FRUITÓS DE BAGES

COPA CATALANA INTERNACIONAL BIKING POINT 2026

ELIT/SUB23

Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

31/01/2026  /  Sant Fruitós de Bages El 01/02/2026 a 21:27  /  Pàgina 2/3
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13 15 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo Elit 13:29.94 13:25.80 13:46.36 13:38.91 13:47.19 14:32.46 1h22:40.66 8:00.14

14 30 HIDALGO BARRETO Daniel Elit 13:53.48 13:45.55 13:51.14 13:48.91 13:46.54 13:41.32 1h22:46.94 8:06.42

15 12 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Elit 13:17.80 13:30.67 13:52.37 14:22.70 14:13.70 14:42.65 1h23:59.89 9:19.37

16 31 MORÉ Marc Elit 13:52.32 13:51.07 13:45.67 14:23.30 14:30.29 14:20.19 1h24:42.84 10:02.32

17 47 TORRES FERRAZ Joan Elit 13:54.86 13:54.19 14:19.82 14:36.67 14:50.59 15:41.43 1h27:17.56 12:37.04

18 44 AGUILERA MASNOU Pau Elit 16:22.47 14:41.98 13:58.33 14:05.80 14:08.06 14:14.27 1h27:30.91 12:50.39

19 34 DÍAZ MARTÍNEZ Abel Elit 14:30.77 14:12.72 14:27.87 14:50.72 14:59.82 14:59.37 1h28:01.27 13:20.75

20 58 ARGELAGUER MARTINEZ Roger Elit 14:45.13 14:33.29 14:29.25 14:46.38 14:43.17 14:53.53 1h28:10.75 13:30.23

21 35 REQUENA RUBIO Adria Elit 14:31.53 14:18.31 14:48.26 15:03.09 15:26.28 15:34.49 1h29:41.96 15:01.44

22 27 DE CRUZ SANCHEZ Franc Elit 14:55.13 15:38.37 15:36.89 16:31.72 16:53.90 1h00:00.00 2h19:36.01 1h04:55.49

23 18 JIMENEZ TOBAL Axel Elit 15:58.18 15:51.29 15:51.69 16:06.86 15:52.43 1h00:00.00 2h19:40.45 1h04:59.93

24 26 GUILLAMET FERNANDEZ Nil Elit 15:26.21 15:01.54 15:43.22 16:31.45 17:05.71 1h00:00.00 2h19:48.13 1h05:07.61

25 17 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit 16:03.03 16:36.11 17:05.20 20:03.18 20:22.38 1h00:00.00 2h30:09.90 1h15:29.38

26 39 GILL GUILLEN Jonathan Elit 17:02.34 18:26.92 19:26.70 19:29.37 19:23.38 1h00:00.00 2h33:48.71 1h19:08.19

  Elit / Sub23  

1 8 SINUÉS MICÓ Mario Elit 12:16.64 12:23.50 12:31.54 12:39.17 12:40.68 12:08.99 1h14:40.52

2 6 CROKET Maxime Sub23 12:09.77 12:28.29 12:32.39 12:39.52 12:40.50 12:15.60 1h14:46.07 5.55

3 9 BOSQUE RUANO Cristofer Elit 12:12.84 12:25.34 12:33.22 12:40.18 12:40.53 12:19.37 1h14:51.48 10.96

4 13 OLIVEROS Oriol Sub23 12:10.60 12:27.78 12:32.07 12:40.10 12:40.34 12:24.56 1h14:55.45 14.93

5 5 ROMERO BARCELÓ Marc Elit 12:12.49 12:26.75 12:31.53 12:40.36 12:40.00 12:37.56 1h15:08.69 28.17

6 38 LARDENNOIS Esteban Sub23 13:04.44 12:32.59 12:13.90 12:33.25 12:35.19 12:32.06 1h15:31.43 50.91

7 48 JULIÀ NOGUER Marc Sub23 12:45.18 12:49.60 12:45.71 12:32.26 12:57.02 12:32.14 1h16:21.91 1:41.39

8 22 PARROT Clément Sub23 13:02.60 12:33.75 12:43.88 12:32.22 12:56.82 12:35.90 1h16:25.17 1:44.65

9 1 HALL Carter Elit 12:11.29 12:27.71 12:39.76 12:58.63 12:58.76 13:12.97 1h16:29.12 1:48.60

10 7 FONT PEREZ Arnau Sub23 12:10.03 12:35.14 13:02.48 13:02.35 13:07.26 12:37.41 1h16:34.67 1:54.15

11 11 ROMERO BARCELO Pau Elit 12:29.33 12:32.73 12:45.48 12:50.89 13:10.56 13:17.03 1h17:06.02 2:25.50

12 4 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit 12:45.62 12:48.98 12:45.35 12:53.46 13:17.16 13:17.69 1h17:48.26 3:07.74

13 3 TURNE MARINELLO Roger Sub23 12:34.62 13:00.65 12:58.00 13:15.66 13:12.17 12:55.14 1h17:56.24 3:15.72

14 2 RAJCHART Jan Elit 12:47.55 12:53.05 13:14.17 13:12.98 12:59.71 12:53.02 1h18:00.48 3:19.96

15 25 GARCIA CASADO Nil Elit 12:45.78 12:50.01 12:46.14 13:20.34 13:19.09 13:02.67 1h18:04.03 3:23.51

16 37 FERRAN VILADIU Pol Sub23 13:14.83 12:43.38 12:55.75 13:12.95 12:53.95 13:21.92 1h18:22.78 3:42.26

17 42 CUBI ROVIRA Roc Sub23 13:00.24 12:56.90 12:57.15 13:12.84 13:22.41 13:28.15 1h18:57.69 4:17.17

18 41 MATEO Enzo Sub23 13:14.95 12:43.69 13:10.70 13:21.56 13:24.99 13:16.11 1h19:12.00 4:31.48

19 43 ESTAQUE Thomas Elit 13:39.63 13:10.96 13:21.68 13:32.61 13:22.33 13:19.00 1h20:26.21 5:45.69

20 10 LLOP MARTÍNEZ Gerard Sub23 13:19.18 13:02.93 13:39.23 13:38.43 13:37.88 13:13.26 1h20:30.91 5:50.39

21 28 VILADELBOSCH HINOJO Pau Elit 13:30.58 13:08.69 13:22.63 13:31.68 13:33.31 13:39.51 1h20:46.40 6:05.88

22 45 MARTELL SANCHEZ Joan Sub23 13:44.15 13:16.54 13:29.27 13:23.56 13:42.07 13:29.02 1h21:04.61 6:24.09

23 57 VALLS ESTAÑOL Oriol Sub23 13:52.50 13:27.69 13:24.75 13:40.61 13:42.02 13:15.13 1h21:22.70 6:42.18

24 32 RODRIGUEZ CATOT Pau Elit 13:22.72 13:22.33 13:43.89 13:29.20 13:43.27 13:46.22 1h21:27.63 6:47.11

25 36 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 13:38.32 13:30.06 13:34.11 13:38.86 13:43.93 13:29.16 1h21:34.44 6:53.92

26 24 GARRIGA PONT Oriol Elit 13:23.19 13:31.34 13:38.81 13:32.95 13:58.52 13:36.03 1h21:40.84 7:00.32

27 53 GARRIGA PONT Biel Sub23 13:39.31 13:24.86 13:30.07 13:51.01 13:42.59 13:57.92 1h22:05.76 7:25.24

28 29 MARCANO Yohan Sub23 13:00.54 13:32.85 13:58.89 13:53.21 13:59.39 13:42.55 1h22:07.43 7:26.91

29 14 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 13:13.59 13:35.98 13:37.78 13:39.56 13:58.97 14:15.68 1h22:21.56 7:41.04

30 15 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo Elit 13:29.94 13:25.80 13:46.36 13:38.91 13:47.19 14:32.46 1h22:40.66 8:00.14
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Volta 5 Volta 6 Temps Diferència

31 30 HIDALGO BARRETO Daniel Elit 13:53.48 13:45.55 13:51.14 13:48.91 13:46.54 13:41.32 1h22:46.94 8:06.42

32 12 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Elit 13:17.80 13:30.67 13:52.37 14:22.70 14:13.70 14:42.65 1h23:59.89 9:19.37

33 31 MORÉ Marc Elit 13:52.32 13:51.07 13:45.67 14:23.30 14:30.29 14:20.19 1h24:42.84 10:02.32

34 51 VILA CARMONA Genís Sub23 13:58.19 13:52.22 14:11.78 14:18.93 14:26.30 14:30.11 1h25:17.53 10:37.01

35 21 ALABERT PONS Quim Sub23 13:38.70 14:27.68 14:33.60 14:24.51 14:17.92 14:28.01 1h25:50.42 11:09.90

36 16 MANRESA CATAL Herv Sub23 13:44.47 14:31.03 14:24.88 14:23.56 14:24.71 14:21.78 1h25:50.43 11:09.91

37 49 PORTAS VALENTÍ Ferran Sub23 13:55.87 14:10.68 14:31.10 14:27.13 14:30.89 15:13.59 1h26:49.26 12:08.74

38 47 TORRES FERRAZ Joan Elit 13:54.86 13:54.19 14:19.82 14:36.67 14:50.59 15:41.43 1h27:17.56 12:37.04

39 44 AGUILERA MASNOU Pau Elit 16:22.47 14:41.98 13:58.33 14:05.80 14:08.06 14:14.27 1h27:30.91 12:50.39

40 34 DÍAZ MARTÍNEZ Abel Elit 14:30.77 14:12.72 14:27.87 14:50.72 14:59.82 14:59.37 1h28:01.27 13:20.75

41 58 ARGELAGUER MARTINEZ Roger Elit 14:45.13 14:33.29 14:29.25 14:46.38 14:43.17 14:53.53 1h28:10.75 13:30.23

42 19 CASTRO Bryan Sub23 13:40.58 14:10.10 14:18.57 14:37.98 15:33.98 17:05.75 1h29:26.96 14:46.44

43 35 REQUENA RUBIO Adria Elit 14:31.53 14:18.31 14:48.26 15:03.09 15:26.28 15:34.49 1h29:41.96 15:01.44

44 40 TORRENT ALSINA Jan Sub23 13:53.96 14:41.77 14:58.83 15:00.09 15:08.23 16:08.78 1h29:51.66 15:11.14

45 23 PAREJO LORENZO Francisco Sub23 14:47.05 14:38.21 14:53.26 15:07.41 15:43.43 1h00:00.00 2h15:09.36 1h00:28.84

46 20 HIERRO MAYOL Aleix Sub23 13:30.94 14:39.43 14:30.12 15:41.27 16:49.86 1h00:00.00 2h15:11.62 1h00:31.10

47 54 GARRIGA PONT Sergi Sub23 14:15.57 14:39.77 16:01.08 15:22.17 15:53.58 1h00:00.00 2h16:12.17 1h01:31.65

48 50 MENCHACA HERNANDEZ Nicolas Sub23 14:55.42 15:05.54 15:32.40 15:35.50 16:10.96 1h00:00.00 2h17:19.82 1h02:39.30

49 27 DE CRUZ SANCHEZ Franc Elit 14:55.13 15:38.37 15:36.89 16:31.72 16:53.90 1h00:00.00 2h19:36.01 1h04:55.49

50 18 JIMENEZ TOBAL Axel Elit 15:58.18 15:51.29 15:51.69 16:06.86 15:52.43 1h00:00.00 2h19:40.45 1h04:59.93

51 26 GUILLAMET FERNANDEZ Nil Elit 15:26.21 15:01.54 15:43.22 16:31.45 17:05.71 1h00:00.00 2h19:48.13 1h05:07.61

52 46 GÓMEZ CASTRO Pau Sub23 16:09.06 15:44.43 15:32.31 16:11.18 22:48.67 1h00:00.00 2h26:25.65 1h11:45.13

53 55 ALBÓ PERICOT Roger Sub23 16:36.66 17:23.08 17:41.62 17:49.02 18:14.39 1h00:00.00 2h27:44.77 1h13:04.25

54 17 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit 16:03.03 16:36.11 17:05.20 20:03.18 20:22.38 1h00:00.00 2h30:09.90 1h15:29.38

55 39 GILL GUILLEN Jonathan Elit 17:02.34 18:26.92 19:26.70 19:29.37 19:23.38 1h00:00.00 2h33:48.71 1h19:08.19


